Российская Федерация

Брянская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЯТЬКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

"11 "  августа  2015 г.

№ 1240

г. Дятьково

О выделении  и оборудовании

специальных мест для размещения

предвыборных печатных

агитационных материалов

Рассмотрев предложение территориальной избирательной комиссии

Дятьковского района, и в соответствии с п.6 ст.46 Закона Брянской области

от 29 июня 2012 года № 37-З «О выборах Губернатора Брянской области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1.  Определить места для размещения предвыборных печатных

агитационных материалов на территории муниципального образования «город

Дятьково» согласно приложения №1 к постановлению.

 2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

 Глава администрации               П.В. Валяев

Селивонина Н.В.

3 23 97

Начальник отдела юридической

и кадровой работы        Н.Н. Макеева

Послано: 2 – в дело, отделу организационной работы.

Приложение №1

к постановлению

администрации Дятьковского района

«11» августа 2015г

№ 1240

СПИСОК

Мест для размещения печатных агитационных материалов на территории

муниципального образования «город Дятьково»

1. по ул. Ленина, в районе автобусной остановки около проходной ОАО

«Дятьково-ДОЗ»;

2.по ул. Фокина в районе автовокзала;

 3. по ул. Мира, д.8 в районе магазина «Продукты»;

 4.12 микрорайон в районе магазина «Продукты»;

5.12 микрорайон в районе магазина «Детский мир»;

 6.по ул. К. Маркса в районе ООО г. Дятьково «ЖЭУ»;

 7. по ул. Ленина в районе ЗАО «Дятьковский торг»;

 8. по ул. Ленина и пр. Доброславина, в районе магазина «Дятьково-хлеб»;

 9. по ул. Киевской в районе магазина «Автозапчасти»;

 10. по ул. Крупской в районе торгового центра «Алмаз»;

 11. по ул. Ленина в районе дома № 180;

12.по ул. Ленина в районе торгового центра «Орфей».